Warszawa dnia 18/30 Września 1868 roku.

Nr 39.

{ Cena w Warszawie 20 kop. miesięcznie. — Cena na prowincji w opaskach 75 kop. w kopertach Rs. I. kwartalnie. }
Redakcja i Ekspedycja Główna przy rogu ulicy Leszno i Solnej pod Nr. 715.

Rok IV.

TREŚĆ. O wychodzeniu Opiekuna w kwartale IV-m r. b. — Kościół w Piasecznie, przez Rzemieśnika z Mostowej ulicy.